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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        264.385,00         13.977,15        250.407,85   5,29         13.977,15              0,00   5,29         13.977,15              0,00   5,29         13.977,15              0,00   5,29

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               381.679,00          6.024,27        375.654,73   1,58          6.024,27              0,00   1,58          6.024,27              0,00   1,58          6.024,27              0,00   1,58

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        894.558,00         60.483,73        834.074,27   6,76         60.483,73              0,00   6,76         60.483,73              0,00   6,76         60.483,73              0,00   6,76

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.741,00         16.511,42        314.229,58   4,99         16.511,42              0,00   4,99         16.511,42              0,00   4,99         16.511,42              0,00   4,99

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.289.513,00         63.560,05      1.225.952,95   4,93         63.560,05              0,00   4,93         63.560,05              0,00   4,93         63.560,05              0,00   4,93

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                787.250,00         37.676,99        749.573,01   4,79         37.676,99              0,00   4,79         37.676,99              0,00   4,79         37.676,99              0,00   4,79

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         97.469,00          4.596,76         92.872,24   4,72          4.596,76              0,00   4,72          4.596,76              0,00   4,72          4.596,76              0,00   4,72

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         532.898,00         35.025,46        497.872,54   6,57         35.025,46              0,00   6,57         35.025,46              0,00   6,57         35.025,46              0,00   6,57

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.484.165,00        110.900,84      1.373.264,16   7,47        110.900,84              0,00   7,47        110.900,84              0,00   7,47        110.900,84              0,00   7,47

      G/51C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         18.083,82        -18.083,82   0,00         18.083,82              0,00   0,00         18.083,82              0,00   0,00         18.083,82              0,00   0,00

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.653.190,00        116.910,89      1.536.279,11   7,07        116.910,89              0,00   7,07        116.910,89              0,00   7,07        116.910,89              0,00   7,07

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                521.115,00         20.476,73        500.638,27   3,93         20.476,73              0,00   3,93         20.476,73              0,00   3,93         20.476,73              0,00   3,93

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               257.339,00        110.059,52        147.279,48  42,77        110.059,52              0,00  42,77        110.059,52              0,00  42,77        110.059,52              0,00  42,77

      G/51C/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00          1.755,00         -1.755,00   0,00          1.755,00              0,00   0,00          1.755,00              0,00   0,00          1.755,00              0,00   0,00

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.355.455,00        163.982,02      2.191.472,98   6,96        163.982,02              0,00   6,96        163.982,02              0,00   6,96        163.982,02              0,00   6,96

      G/51C/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         40.744,41        -40.744,41   0,00         40.744,41              0,00   0,00         40.744,41              0,00   0,00         40.744,41              0,00   0,00

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               324.429,00              0,00        324.429,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.174.186,00        820.769,06     10.353.416,94   7,35        820.769,06              0,00   7,35        820.769,06              0,00   7,35        820.769,06              0,00   7,35

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           11.174.186,00        820.769,06     10.353.416,94   7,35        820.769,06              0,00   7,35        820.769,06              0,00   7,35        820.769,06              0,00   7,35

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                       12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 48.000,00         42.355,17          5.644,83  88,24         42.355,17              0,00  88,24          3.166,59         39.188,58   6,60          3.166,59              0,00   6,60

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 45.000,00         36.592,21          8.407,79  81,32         36.592,21              0,00  81,32          1.502,45         35.089,76   3,34          1.502,45              0,00   3,34

      G/51C/20900/00  CANONES                            172.191,00          6.780,15        165.410,85   3,94          6.780,15              0,00   3,94          6.780,15              0,00   3,94          6.780,15              0,00   3,94

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             4.285.000,00      2.331.410,64      1.953.589,36  54,41      2.261.559,25         69.851,39  52,78        305.410,75      1.956.148,50   7,13        278.534,89         26.875,86   6,50

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          20.000,00         54.921,27        -34.921,27 274,61         54.921,27              0,00 274,61              0,00         54.921,27   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                197.000,00        115.693,11         81.306,89  58,73        115.693,11              0,00  58,73          8.838,60        106.854,51   4,49          8.838,60              0,00   4,49

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                27.500,00         14.589,00         12.911,00  53,05         14.589,00              0,00  53,05          1.344,00         13.245,00   4,89          1.344,00              0,00   4,89

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          60.000,00         69.176,39         -9.176,39 115,29         30.192,94         38.983,45  50,32          2.651,41         27.541,53   4,42          2.651,41              0,00   4,42

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00            561,54            438,46  56,15            561,54              0,00  56,15              0,00            561,54   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00          6.220,92         -6.220,92   0,00          6.220,92              0,00   0,00              0,00          6.220,92   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               700.000,00         69.230,15        630.769,85   9,89         69.230,15              0,00   9,89         69.230,15              0,00   9,89         68.446,47            783,68   9,78

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         62.000,00         19.451,17         42.548,83  31,37         19.451,17              0,00  31,37          2.504,70         16.946,47   4,04          1.191,20          1.313,50   1,92

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           61.000,00         57.012,81          3.987,19  93,46         57.012,81              0,00  93,46              0,00         57.012,81   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   10.000,00         42.188,52        -32.188,52 421,89         42.188,52              0,00 421,89              0,00         42.188,52   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.375.025,00      1.281.845,52         93.179,48  93,22      1.281.845,52              0,00  93,22              0,00      1.281.845,52   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              130.000,00        135.100,73         -5.100,73 103,92        135.100,73              0,00 103,92             11,42        135.089,31   0,01              0,00             11,42   0,00

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.400,00              0,00          1.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22309/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22500/00  ESTATALES                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.220.000,00              0,00      1.220.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                61.050,00              0,00         61.050,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           150.000,00        133.538,30         16.461,70  89,03        102.112,10         31.426,20  68,07         45.691,00         56.421,10  30,46         45.691,00              0,00  30,46

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                20.000,00             23,45         19.976,55   0,12             23,45              0,00   0,12             23,45              0,00   0,12             23,45              0,00   0,12

      G/51C/22609/00  OTROS                              270.000,00        106.974,60        163.025,40  39,62         66.974,60         40.000,00  24,81          1.147,54         65.827,06   0,43              0,00          1.147,54   0,00

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                20.000,00          1.000,00         19.000,00   5,00          1.000,00              0,00   5,00          1.000,00              0,00   5,00          1.000,00              0,00   5,00

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    191.000,00         41.915,43        149.084,57  21,95         41.915,43              0,00  21,95          6.707,66         35.207,77   3,51          6.707,66              0,00   3,51

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        650.000,00        589.112,81         60.887,19  90,63        508.472,81         80.640,00  78,23         12.973,96        495.498,85   2,00         12.973,96              0,00   2,00

      G/51C/22709/00  OTROS                               45.000,00         11.751,53         33.248,47  26,11         11.751,53              0,00  26,11          1.678,79         10.072,74   3,73          1.678,79              0,00   3,73



      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              79.000,00          4.125,00         74.875,00   5,22          4.125,00              0,00   5,22          4.125,00              0,00   5,22              0,00          4.125,00   0,00

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.971.054,00      3.573.369,37      2.397.684,63  59,84      3.573.369,37              0,00  59,84              0,00      3.573.369,37   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00          3.927,96         96.072,04   3,93          3.927,96              0,00   3,93          3.766,45            161,51   3,77          3.665,81            100,64   3,67

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           16.600,00              0,00         16.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO             1.016.000,00        578.222,93        437.777,07  56,91        578.222,93              0,00  56,91              0,00        578.222,93   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.135.820,00      9.327.090,68      7.808.729,32  54,43      9.066.189,64        260.901,04  52,91        478.554,07      8.587.635,57   2,79        444.196,43         34.357,64   2,59

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      17.135.820,00      9.327.090,68      7.808.729,32  54,43      9.066.189,64        260.901,04  52,91        478.554,07      8.587.635,57   2,79        444.196,43         34.357,64   2,59

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     100.000,00          1.557,36         98.442,64   1,56          1.557,36              0,00   1,56              0,00          1.557,36   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               485.238,00        662.321,49       -177.083,49 136,49        555.483,02        106.838,47 114,48              0,00        555.483,02   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00          6.798,56         43.201,44  13,60          6.798,56              0,00  13,60          4.007,52          2.791,04   8,02          4.007,52              0,00   8,02

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             5.763.951,00      5.019.659,40        744.291,60  87,09      4.048.925,98        970.733,42  70,25              0,00      4.048.925,98   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                35.000,00         34.650,00            350,00  99,00         34.650,00              0,00  99,00              0,00         34.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA               535.215,00         55.065,76        480.149,24  10,29         55.065,76              0,00  10,29              0,00         55.065,76   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.596.404,00      5.780.052,57      1.816.351,43  76,09      4.702.480,68      1.077.571,89  61,90          4.007,52      4.698.473,16   0,05          4.007,52              0,00   0,05

**    6  INVERSIONES REALES                            7.596.404,00      5.780.052,57      1.816.351,43  76,09      4.702.480,68      1.077.571,89  61,90          4.007,52      4.698.473,16   0,05          4.007,52              0,00   0,05

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     35.996.410,00     15.927.912,31     20.068.497,69  44,25     14.589.439,38      1.338.472,93  40,53      1.303.330,65     13.286.108,73   3,62      1.268.973,01         34.357,64   3,53

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.000.000,00      1.000.000,00              0,00 100,00        523.827,29        476.172,71  52,38              0,00        523.827,29   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.000.000,00      1.000.000,00              0,00 100,00        523.827,29        476.172,71  52,38              0,00        523.827,29   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.000.000,00      1.000.000,00              0,00 100,00        523.827,29        476.172,71  52,38              0,00        523.827,29   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175312  GASTOS COFINANCIADOS CON FEMPA           1.000.000,00      1.000.000,00              0,00 100,00        523.827,29        476.172,71  52,38              0,00        523.827,29   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                   2.715.383,00        443.574,00      2.271.809,00  16,34        364.249,00         79.325,00  13,41              0,00        364.249,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.715.383,00        443.574,00      2.271.809,00  16,34        364.249,00         79.325,00  13,41              0,00        364.249,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.715.383,00        443.574,00      2.271.809,00  16,34        364.249,00         79.325,00  13,41              0,00        364.249,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           2.715.383,00        443.574,00      2.271.809,00  16,34        364.249,00         79.325,00  13,41              0,00        364.249,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             39.711.793,00     17.371.486,31     22.340.306,69  43,74     15.477.515,67      1.893.970,64  38,97      1.303.330,65     14.174.185,02   3,28      1.268.973,01         34.357,64   3,20
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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        264.385,00              0,00        264.385,00              0,00

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               381.679,00              0,00        381.679,00              0,00

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        894.558,00              0,00        894.558,00              0,00

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.741,00              0,00        330.741,00              0,00

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.289.513,00              0,00      1.289.513,00              0,00

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                787.250,00              0,00        787.250,00              0,00

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         97.469,00              0,00         97.469,00              0,00

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         532.898,00              0,00        532.898,00              0,00

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.484.165,00              0,00      1.484.165,00              0,00

      G/51C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.653.190,00              0,00      1.653.190,00              0,00

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                521.115,00              0,00        521.115,00              0,00

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               257.339,00              0,00        257.339,00              0,00

      G/51C/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.355.455,00              0,00      2.355.455,00              0,00

      G/51C/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               324.429,00              0,00        324.429,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.174.186,00              0,00     11.174.186,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           11.174.186,00              0,00     11.174.186,00              0,00

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                       12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 48.000,00              0,00         48.000,00              0,00

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/51C/20900/00  CANONES                            172.191,00              0,00        172.191,00              0,00

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             4.285.000,00              0,00      4.285.000,00              0,00

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                197.000,00              0,00        197.000,00              0,00

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                27.500,00              0,00         27.500,00              0,00

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               700.000,00              0,00        700.000,00              0,00

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         62.000,00              0,00         62.000,00              0,00

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           61.000,00              0,00         61.000,00              0,00

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.375.025,00              0,00      1.375.025,00              0,00

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.400,00              0,00          1.400,00              0,00

      G/51C/22309/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51C/22500/00  ESTATALES                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.220.000,00              0,00      1.220.000,00              0,00

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                61.050,00              0,00         61.050,00              0,00

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/22609/00  OTROS                              270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    191.000,00              0,00        191.000,00              0,00

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        650.000,00              0,00        650.000,00              0,00

      G/51C/22709/00  OTROS                               45.000,00              0,00         45.000,00              0,00



      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              79.000,00              0,00         79.000,00              0,00

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.971.054,00              0,00      5.971.054,00              0,00

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           16.600,00              0,00         16.600,00              0,00

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO             1.016.000,00              0,00      1.016.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.135.820,00              0,00     17.135.820,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      17.135.820,00              0,00     17.135.820,00              0,00

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               485.238,00              0,00        485.238,00              0,00

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             5.763.951,00              0,00      5.763.951,00              0,00

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA               535.215,00              0,00        535.215,00              0,00

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.596.404,00              0,00      7.596.404,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            7.596.404,00              0,00      7.596.404,00              0,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     35.996.410,00              0,00     35.996.410,00              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

***   175312  GASTOS COFINANCIADOS CON FEMPA           1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                   2.715.383,00              0,00      2.715.383,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.715.383,00              0,00      2.715.383,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.715.383,00              0,00      2.715.383,00              0,00

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           2.715.383,00              0,00      2.715.383,00              0,00

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             39.711.793,00              0,00     39.711.793,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           39.711.793,00     17.371.486,31     22.340.306,69  43,74     15.477.515,67      1.893.970,64  38,97      1.303.330,65     14.174.185,02   3,28      1.268.973,01         34.357,64   3,20
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           39.711.793,00              0,00     39.711.793,00              0,00


